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Kaupunkirakennelautakunta 
Yleiset tavoitteet 
 

Vastuualueen henkilö-
työvuodet 

2023 
Toteuma 

2024 
Talousarvio 

2025 
Talousarvio 

virkasuhteiset  26,5  26,5  26,5 

työsuhteiset  345,73  340,67  334,26 

muut  65,61  56  56 

yhteensä  437,84  423,17  415,94 

Toiminnan yleisperustelut 

Kaupunkirakennelautakunnan yleisenä tehtävänä on: 

 huolehtia yhdyskuntateknisistä palveluista mukaan lukien MRL:n 103 i, 103 l, 103 m ja 103 o §:ssä mainituista asioista
sekä 103 d § hulevesilaskutuksen osalta.

 huolehtia kaupungin toimitiloista annettujen valtuuksien puitteissa

 huolehtia kaupungin maa‐ ja vesialueista

 huolehtia kaupunkikuvasta ja viihtyvyydestä sekä

 huolehtia asemakaavoituksesta 

Kaupunkirakennelautakunnan lakisääteisenä tehtävänä on: 

 toimia asuntoviranomaisena 

 toimia kunnan öljyntorjuntaviranomaisena 

 huolehtia kaupungin kiinteistö‐ ja mittaustoiminnan järjestämisestä

 huolehtia kaupungin joukkoliikenneasioista

Kaupunkiympäristö jakautuu kuuteen vastuualueeseen, joista viisi ovat kaupunkirakennelautakunnan alaisia: 

 kaupunkialueet 

 kaupunkisuunnittelu

 kaupunki‐infra

 kaupunkirakentaminen 

 kaupunkitoimitilat

Kaupunkiympäristöjohtajan alaisuudessa toimii toimialan yleinen hallinto, jonka tehtävänä on huolehtia kaupunkirakennelautakun‐
nan ja rakennus‐ ja ympäristölautakunnan esityslistojen kokoamisesta ja päätösten täytäntöönpanosta sekä lautakuntatoiminnan 
suunnittelusta että kehittämisestä ja lisäksi asiakaspalvelusta ja kuntalaisten osallisuudesta yhdessä vastuualueiden kanssa. Kau‐
punkiympäristön taloushallintopalveluista huolehtii keskushallinnon konsernihallinto‐ ja palvelut. 

 Yhteenveto talousarviosta 2025 ja taloussuunnitelmasta 2026–2027 

Kaupunkiympäristö palvelee kaikkia kokkolalaisia tarjoamalla terveellisen, turvallisen ja viihtyisän elinympäristön, jonka merkitys 
kasvaa yhä enemmän toimintaedellytysten ja maailman muuttuessa. Muuttuva toimintaympäristö ja sen vaatimukset osaltaan 
haastavat aikaisemmat kuntasektorilla käytössä olevat totutut toimintamallit ja edellyttävät enenemässä määrin kuntalaisten osal‐
listamista sekä verkostoitumista eri yhteistyötahojen kanssa. Kaupunkiympäristön toiminta kokonaisuudessaan vaikuttaa merkittä‐
västi kuntalaisten hyvinvointiin ja viihtyvyyteen sekä kaupungin vetovoimaisuuteen. 

Hyvällä pitkäjänteisellä maapolitiikalla luodaan edellytykset kaavoitukselle, rakentamiselle sekä kaikelle maankäytön suunnittelua 
edellyttävälle toiminnalle vuosiksi eteenpäin. Taloudellinen tilanne edellyttää maanhankinnankin osalta perusteellista harkintaa ja 
välillä onkin haasteellista perustella valintoja, jotka näkyvät ja jonka vaikutukset realisoituvat vuosikymmenten päästä. Yhdyskunta‐
rakenteen tiivistyessä maanhankinta tulee jatkossa vielä vaikeutumaan ja vapaaehtoisia kauppoja saadaan yhä harvemmin maaliin. 
Tämän vuoksi tuleekin muistaa metsämaiden arvo vaihtomaina kauempanakin kaupunkikeskusta. 

Hyvällä maapolitiikalla ja alueiden jalostamisella kaupunki ylläpitää riittävää ja kohtuuhintaista tonttitarjontaa sekä kehittää yhdys‐
kuntarakennetta  kestävään  suuntaan.  Eheä  yhdyskuntarakenne  antaa  hyvät  mahdollisuudet  tuottaa  asukkaiden  tarvit‐semat 
palvelut, kuten kunnallistekniikan, päiväkotien, koulujen  sekä  sosiaali‐  ja  terveysalan palvelut. Ratkaisuilla  luodaan edellytyk‐set 
myös kaupallisen/yrityspalveluverkon kehittämiselle. Tulevat elinvoimainvestoinnit ovat luoneet uusia tarpeita myös 



maapolitiikalle ja maankäytön suunnittelulle. Tilapäisasumisratkaisuiden mahdollistaminen luo uusia haasteita sekä ympäristölle, 
kuntalaisille että päättäjille. 

Kaupunkikeskustassa sijaitsee yksi kaupungin kärkihankkeista, asemaseudun sekä Kosilan alueen kehittäminen mm. ratapiha‐alu‐
een alituksella, joihin elinvoimainvestoinneillakin varaudutaan. Kokkolan asemanseudun kehittämiselle on voimakas tarve sekä 
keskustan elinvoiman että seudullisen saavutettavuuden näkökulmasta. Kaupungin logistiikkaratkaisuihin keskustasta saakka linkit‐
tyy VT8/13 parantamistoimenpiteet (tiesuunnitelma valmistunut 2023), jotka ovat myöskin huomioitu investointiesityksessä. Elin‐
voimainvestointeihin voidaan myös katsoa kuuluvan Kruununportin alueelle suunnatut esitykset sekä logistiikan että infran suunnit‐
telu‐ ja rakentamistoimenpiteille. 

Kansallisen kaupunkipuiston kehittämiskokonaisuuteen liittyy ulkoilureitistön kehittämisen lisäksi tiiviisti torin, Suntin ja Meripuis‐
toalueen sekä ranta‐alueiden kehittäminen, jotka ovat huomioitu talousarviossa. Työt on jo aloitettu Suntin reunamuurien uusimi‐
sella ja tavoitteena on jatkaa aina torin tekniikkaan, rakenteisiin ja ulkoasuun saakka. Meripuistoalueen yleissuunnitelma on valmis‐
teilla. Keskusta‐alueen kehittämisessä on huomioitu hyvin kevyen liikenteen tehokas käyttäminen sekä työ‐ että vapaa‐ajan mat‐
koissa. Uuden joukkoliikennemallin kehittäminen jatkuu toimijan kilpailuttamisella seuraaviksi toimintakausiksi. Liikenneväylien 
osalta keskitytään perusparannus‐ ja uudiskohteisiin. 

Piispanmäen koulun ja päiväkodin urakka valmistuu kesällä 2025. Piispamäki on kaupungin uusin ja suurin koulurakennus, jossa on 
uudet tilat päiväkotilapsille, esikoululaisille, 1‐6 ja 7‐9 luokkalaisille. Talossa on myös nuorisotoimen ja oppilashuollon tiloja. Lisäksi 
taloon tulee valmistuskeittiö, jossa valmistetaan talon ulkopuolelle n. 5000 annosta/pv. Keittiö tulee toimimaan myös mahdollisen 
kriisinajan ruokahuollosta vastaavana yksikkönä. Kaupungin toinen suunnittelupöydällä oleva koulurakennuskohde on Halkokarin 
koulu ja päiväkoti, jonka kaava juuri hyväksyttyiin. Tämän lisäksi suunnitteilla on mm. Kiviniityn uusi päiväkoti ja museon varastoin‐
tilat Lataamon hienossa kulttuuriympäristössä. Näiden lisäksi kaupungin toimitiloja peruskunnostetaan ja peruskorjataan yli 50 
hankkeessa ympäri Kokkolaa. 

Asiakaspalvelun ja sähköisten järjestelmien kehitystyö jatkuu ja palveluissa hyödynnetään yhä enemmän digitalisaatiota. Kaupun‐
kiympäristössä valmistaudutaan maankäyttö‐ ja rakennuslain muutoksiin; Rakennetun ympäristön tietojärjestelmä (1.1.2024), Ra‐
kentamislaki (1.1.2025) ja Alueidenkäyttölaki (1.1.2025). Rakentamislaki tuo paljon uusia haasteita asiointipalvelun kehittämiskoko‐
naisuuteen. Rakennusvalvontasovelluksen sekä siihen liittyvien asiointipalveluiden kehittäminen jatkuu (voimakas panostaminen 
kehittämiseen, käyttöliittymän ja prosessien kehittämiseen) ja tulee jakautumaan useammalle vuodelle. Näiden lisäksi valtion 
kautta tulevia isoja hankkeita ovat DVV muutostietopalvelun kehittäminen, FISE ‐rekisteri sekä RYHTI‐ ja KATTI ‐hankkeet. Infra‐
omaisuutta on viety Digiroadiin ja 3D‐ohjausryhmässä on priorisoitu kehitystoivelistaa. 

Kokkolan kaupungin ilmastotavoitteista on tullut osa jokapäiväistä toimintaa ja niiden edistymistä voidaankin jatkossa seurata erilli‐
seltä Kokkolan Ilmasto Vahti ‐sivustolta. Kokkolan kaupunki on liittynyt kuntien energiasäästösopimukseen ja kaupungin ilmasto‐
suunnitelma on valmisteilla. 

Henkilöstö 

Kaupunkiympäristössä on viime vuosina tehty merkittäviä uudelleen organisointeja ja uudistuksia tavoissa tehdä työtä ja tuottaa 
palveluita. Nykyinen organisaatiomalli luotiin kehittämistyön seurauksena vuosien 2017‐2018 aikana. Kaupunkiympäristön sekä 
sisäisiä että ulkoisia toimintamalleja on tämän jälkeen vuosien varrella edelleen kehitetty. 

Viime vuosina toiminnan kannalta merkittäviä muutoksia ovat aiheuttaneet mm. meneillään olevat suuret rakennushankkeet sekä 
infran että toimitilarakennuttamisen vastuualueilla. Muutokset sekä itse toiminnassa että henkilöstössä synnyttivät tarpeen tarkas‐
tella organisaatiomallia erityisesti Kaupunkirakentamisen ‐vastuualueen osalta uudelleen. Vuoden 2024 aikana kaupunkirakentami‐
sen vastuualueella toteutettiin organisaatiomuutos, jonka johdosta muodostettiin uusi kaupunki‐infra ‐vastuualue. Kaupunki‐infra 
käsittää palveluyksiköinä infrarakentamisen, puistot ja liikuntapaikat sekä liikenneväylät ja kunnossapidon. Organisaatiomuutoksen 
jalkauttamista jatketaan vuoden 2025 aikana. Organisaatiomuutoksella puretaan sisäistä byrokratiaa ja sujuvoitetaan päätöksente‐
koprosesseja. 

Muilta osin Kaupunkiympäristön resursseja on kohdistettu tärkeisiin palveluihin ja osaamiskartoituksia käytetty tehtävien uudelleen 
järjestelyiden perustana. Vuoden 2025 loppuun mennessä henkilöstöstä huomattava määrä on eläköitymässä ja nämä on huomi‐
oitu henkilöstösuunnitelmaa laadittaessa. Tämä tulee aiheuttamaan haasteista tulevina vuosina. Toiminnoista on tunnistettu stra‐
tegisesti merkittävät toiminnot, joiden tuottaminen, resurssit ja palvelun laatu on pystyttävä varmistamaan. Täyttämättömäksi jää‐
neitä resursseja on vastaavasti korvattu ostopalveluina. Valmistaudutaan tuleviin eläköitymisiin tekemällä selvitys vaihtoehtoisten 
toimintatapojen löytämiseksi mm. infrarakentamisen kokonaisuuden osalta. 



 

 

 

Kaupunkialueet 
Yleiset tavoitteet 
 

Vastuualueen henkilö-
työvuodet 

2023 
Toteuma 

2024 
Talousarvio 

2025 
Talousarvio 

virkasuhteiset  6  6  6 

työsuhteiset  13  13  13 

muut  3  3  3 

yhteensä  22  22  22 

  

Toiminnan yleisperustelut 

Kaupunkialueet -vastuualue huolehtii maanhankinnasta ja -luovutuksesta, metsien ja muiden luonnonmu-
kaisten viheralueiden hoidosta, maastomittauspalveluista sekä kiinteistönmuodostamispalveluista. 

Yhteenveto talousarviosta 2025 ja taloussuunnitelmasta 2026–2027 

Maa‐ ja vesialueiden ostoon esitetään perusmäärärahana 1,5 milj. euroa. Summa sisältää esirakentamisen ja tarpeettomien raken‐
nusten purkukustannuksia 200 000 euroa.  Epävarmat talousnäkymät ja vuokrauksen suosion lisääntyminen tonttien luovutuksessa 
aiheuttanee myyntitulojen laskua. Tonttien ja alueiden myyntituloksi arvioidaan 1,5 milj. euroa. Vuokratuloksi arvioidaan 5,7 milj. 
euroa, josta Kokkolan Sataman osuus on hieman yli kaksi miljoonaa euroa. Tonttien luovutusmääriä on tietoisesti vähennetty viime 
vuosina, koska niiden kysyntäkin on vähentynyt. Vaikka uusien alueiden kaavoitusta on vähennetty, niin raakamaan hankintaan tu‐
lee edelleen panostaa. Raakamaan hankinta hyvissä ajoin ennen kaavoitusta on edellytys hintatason pitämiseksi kurissa. Kaupungin 
metsäomaisuus vähenee vuosittain kaavoituksen ja kunnallistekniikan rakentamisen myötä, joten metsän hankkiminen ilman 



kaavoitustarvettakin on tarpeen. Yksityisten omistamien rakentamattomien tonttien korotettu kiinteistövero on kaupungilla käy‐
tössä ja niissä tapahtuneista muutoksista raportoidaan verottajalle vuosittain. 

Viranomaistoimintojen taksoja tarkistetaan säännöllisesti verrokkikaupunkien taksoihin ja korotetaan tarvittaessa. Metsätalouden 
suunnitelmat perustuvat metsäsuunnitelmaan ja metsien hoidon kokonaiskestävän hakkuu‐ ja hoitosuunnitteen toteuttamiseen.  

Strategian toimeenpano 
 

 

Kaupunkistrategian tavoite  Vastuualueen toimenpide  Mittari  Hyte  Tila 

Yrittäjäystävällisyys: Logistisesti loistava, yrittäjälle ystävällinen – Kokkola on paras yrittäjyyden ympäristö 

Kilpailukyvyn varmistaminen  Teollisuustonttien hintataso 
pidetään kohtuullisena. 

Tonttihakemusten määrä. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Tavoitteellinen investointien 
houkuttelu 

Pyritään tarjoamaan teolli‐
suustontteja yrittäjien tar‐
peet huomioiden. 

Tarjolla olevien eri tyyppisten 
teollisuustonttien määrän 
muutos ja lukumäärä. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Kokkola edesauttaa maa‐ja 
metsätaloutta ja edistää koti‐
maisen ruoan käyttöä 

Kaupunki vuokraa omistami‐
aan peltoalueita viljelykäyt‐
töön, ellei niitä olla lähiai‐
koina tarvita kaupungin 
omaan käyttöön. Ranta‐alu‐
eita vuokrataan mm. lampai‐
den laiduntamiseen. 

Vuokrattu hehtaarimäärä. 

 

☑   Ei aloitettu 

 

Elämyksellisyys: Ilmapiiriltään innostava, yhteisöllisyyteen kannustava 

Monipuoliset asumisen vaih‐
toehdot, turvalliset ja viih‐
tyisät elinympäristöt sekä 
elävä kaupunkikeskusta ja ak‐
tiiviset kylät 

Luovutetaan tontteja vuosit‐
tain 30‐50 kpl eri puolelta 
kaupunkia eri tyyppiseen ra‐
kentamiseen. 

Luovutettujen tonttien luku‐
määrä. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Kukoistava kaupunki ‐ kestävä ja tasapainoinen kuntatalous 

Vuosikate > poistot  Vastuullinen taloudenpito, 
joka varmistaa talousarviossa 
ja sille asetetussa kehyksessä 
pysymisen (K/E)  

Talousarvion pysyvyys ja net‐
tokustannusten kehitys 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Kestävästi kehittyvä – hiilineutraali Kokkola 2035 

HINKU verkostoon liittymi‐
nen 

Ojitettujen turvemaametsien 
ilmastokestävä hoito, soiden 
ennallistaminen 

Ojametrien vähentäminen % 
alkuperäisestä määrästä oji‐
tuskohteessa. Tavoite ‐30% / 
kohde. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Kestävän kehityksen ja ilmas‐
tovaikutusten huomioiminen 
päätöksenteossa ja resurs‐
seissa 

Metsien hoidon kokonaiskes‐
tävä päätöksenteko ja toteu‐
tus, metsien 

Metsien kasvua ylläpitävien 
metsänhoitotöiden ja 

☐  Ei aloitettu 

 



hiilensidontakyvyn ylläpitä‐
minen ja sopeutuminen il‐
mastonmuutokseen.  

hakkuutöiden määrä ha. Ta‐
voite 250 ha/vuosi. 

 

Uudistuvien energiatuotanto‐
mahdollisuuksien edistämi‐
nen 

Metsänhoidon yhteydessä 
muodostuvan energiapuun 
hyödyntäminen. 

Energiapuun myynti 
m3/vuosi. Tavoite 2500‐3000 
m3/vuosi. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Ilmastotietoisuuden lisäämi‐
nen ja kotitalouksien tukemi‐
nen 

Metsien hoidon perusteista 
ja toteutuksesta tiedottami‐
nen.  

Asukastiedotteet kpl/v. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Kukoistava kaupunki – kestävä ja tasapainoinen kuntatalous 

Vuosikate > poistot  Vastuullinen taloudenpito, 
joka varmistaa talousarviossa 
ja sille asetetussa kehyksessä 
pysymisen. 

Talousarvion pitävyys ja net‐
tokustannusten kehitys. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Osaava, vastuullinen ja hyvinvoiva henkilöstö 

Työhyvinvointia, turvallista ja 
terveellistä työtä sekä työky‐
kyä edistävät työyhteisöt 

Huolehditaan työturvallisuu‐
desta 

Työtapaturmien määrä. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Vastuullinen, uudistuva ja ko‐
keileva toimintakulttuuri 

Rohkaistaan henkilöstöä uu‐
sien ajatusten esittämiseen 

Aloitteiden määrä. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Positiivinen työyhteisö ja 
merkityksellinen työntekijä‐
kokemus. Nämä heijastuvat 
myös asiakaspalveluun. 

Työmotivaation ylläpito mo‐
nipuolisella tehtävänkuvalla. 

Sairauspoissaolojen määrä. 
Tavoite lähtötaso ‐10% val‐
tuustokauden lähtötasosta. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

 

 
   



 

 

Kaupunkisuunnittelu 
Yleiset tavoitteet 
 

Vastuualueen henkilö-
työvuodet 

2023 
Toteuma 

2024 
Talousarvio 

2025 
Talousarvio 

virkasuhteiset  6  6  6 

työsuhteiset  14,85  17,85  17,85 

muut          

yhteensä  19,85  22,85  23,85 

  

 



Selvitys henkilöstömäärästä: 

Tällä hetkellä yksi vakanssi on täyttämättä (yleiskaava‐arkkitehti). Liikenneinsinööri eläköityy 1.11.2024 ja vakanssi asetetaan haet‐
tavaksi. Tavoitteena että vuonna 2025 kaikki vakanssit ovat täytetty. 

Toiminnan yleisperustelut 

Kaupunkisuunnittelu huolehtii maankäyttö‐ ja rakennuslain mukaisista kaavoitustehtävistä, niihin liittyvien lausuntojen ja päätösten 
valmistelusta sekä yleisten alueiden kaupunkikuvallisesta suunnittelusta. Kaupunkisuunnittelu osallistuu maakuntakaavoituksen 
valmisteluun sekä kaupungin kehittämiseen liittyvien, maankäyttöä koskevien hankkeiden suunnitteluun. Kaupunkisuunnittelu huo‐
lehtii kaupungin liikennesuunnittelusta sekä joukkoliikenteen suunnittelusta ja kehittämisestä. Kaupunkisuunnittelu huolehtii kau‐
pungin katujen, torien, liikennealueiden, urheilu‐ ja ulkoliikuntapaikkojen, puistojen‐ ja viheralueiden sekä muun kunnallisteknisen 
rakentamisen ja niihin liittyvien laitteiden suunnittelusta sekä edellisiin liittyvien kehittämissuunnitelmien laatimisesta. Kaupunki‐
suunnittelu huolehtii yhdyskuntateknisten investointien pitkäjänteisestä suunnittelusta ja ohjelmoinnista yhdessä infrapäällikön ja 
kaupunkiympäristöjohtajan kanssa. 

Kaupunkisuunnittelun alla toimii erillisenä palveluyksikkönä paikkatietojärjestelmistä vastaava paikkatietoyksikkö. Paikkatietoyksi‐

kön tehtävänä on integroida kansallisia ja kansainvälisiä paikkatietosäädöksiä, standardeja ja suosituksia paikallistason tarpeisiin. 

Paikkatietoyksikkö vastaa Kokkolan kaupungin paikkatietojärjestelmien hallinnasta ja kehittämisestä, koordinoi paikkatietojen jake‐

lua sekä vastaa tarvittavien paikkatieto‐ ja kartta‐aineistojen hankinnasta ja ylläpidosta siten, että paikkatietoja voidaan käyttää 

suunnittelun ja päätöksenteon tueksi. Paikkatietoyksikkö vastaa paikkatietoalan lainsäädännön edellyttämien kunnalle kuuluvien 

velvoitteiden järjestämisestä ja noudattamisesta yhteistyössä vastuualueiden kanssa. Paikkatietoyksikkö toimii seudullisen paikka‐

tietoyhteistyön kehittäjänä yhdessä alueen kuntien kanssa. Palveluyksikön toiminnasta vastaava viranhaltija on paikkatietopääl‐

likkö. 

Yhteenveto talousarviosta 2025 ja taloussuunnitelmasta 2026–2027 

Strategian toimeenpano 
 

 

Kaupunkistrategian tavoite  Vastuualueen toimenpide  Mittari  Hyte  Tila 

Kukoistava kaupunki ‐ kestävä ja tasapainoinen kuntatalous 

Vuosikate > poistot  Vastuullinen taloudenpito, 
joka varmistaa talousarviossa 
ja sille asetetussa kehyksessä 
pysymisen (K/E)  

Talousarvion pysyvyys ja net‐
tokustannusten kehitys 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Yrittäjäystävällisyys: Logistisesti loistava, yrittäjälle ystävällinen – Kokkola on paras yrittäjyyden ympäristö 

Kilpailukyvyn varmistaminen  Kruunuportin alueen jatko‐
valmistelussa kiinteästi mu‐
kana. Suurteollisuuden (KIP) 
ja Sataman alueen asema‐
kaavojen valmiiksi saattami‐
nen. Kaupunkisuunnittelu 
priorisoi resursseja työ‐
paikka‐alueiden suunnitte‐
luun. 

Kvikantin kautta kulkevan 
valtatie 8 ja maantien 749 vä‐
lisen tieyhteyden suunnittelu 
käynnistynyt (K/E). Kruunu‐
portti ‐ Kipinä kevyenliiken‐
teenväylä suunnittelu käyn‐
nistyminen (K/E). Suurteolli‐
suuden (KIP) ja Sataman alu‐
een asemakaavat lainvoimai‐
sia (K/E). Yritystoimintaan 
kaavoitetut alueet (ha) /va‐
paiden yritystonttien lkm 
verrattuna kahteen viimei‐
sempään vuoteen (K/E). 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Tavoitteellinen investointien 
houkuttelu 

Kaupunkisuunnittelu toteut‐
taa 7.3.2022 hyväksyttyä 
strategista 

Em. kohteiden jatkosuunnit‐
telun aloitukset (lkm) ja edis‐
täminen vähintään kahden 

☐  Ei aloitettu 



aluerakenneyleiskaava 2040 
avainteemojen palvelu‐
verkko, keskustan kehittämi‐
nen, työpaikka‐alueet ja eri‐
tyiskohteet osalta. Kruunu‐
portin ja MT 749 välinen yh‐
teys jatkosuunnitteluun 
(K/E). 

viimeisimmän vuoden tasolla 
(K/E). 

 

 

Kokkola edesauttaa maa‐ja 
metsätaloutta ja edistää koti‐
maisen ruoan käyttöä 

Alueiden käytön suunnitte‐
lussa huomioidaan alkutuo‐
tannon sekä muun elinkeino‐
rakenteen yhteensovittami‐
nen (K/E). 

Elinkeinotoiminnan huomioi‐
vat lausunnot (lkm) vähin‐
tään kahden viimeisimmän 
vuoden tasolla (K/E). 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Osaavan työvoiman saata‐
vuus ja toimivat työmarkki‐
nat 

Rekrytoidaan aktiivisesti ja 
kehitetään rekrytointiproses‐
seja pätevän henkilöstön saa‐
miseksi. 

Montako rekrytointia johti 
vakituisen työntekijän palk‐
kaamiseen suhteessa avoi‐
mena oleviin vakansseihin. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Huoltovarmuuden ylläpitämi‐
nen ja lähituotannon tukemi‐
nen 

Alueiden käytön suunnitte‐
lussa huomioidaan huolto‐
varmuustekijöiden sekä 
muun elinkeinorakenteen yh‐
teensovittaminen. 

Huoltovarmuustekijöitä huo‐
mioivat lausunnot (lkm) vä‐
hintään kahden viimeisim‐
män vuoden tasolla (K/E). 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Elämyksellisyys: Ilmapiiriltään innostava, yhteisöllisyyteen kannustava 

Monipuolinen ja omaleimai‐
nen kulttuuri‐, liikunta‐ ja ta‐
pahtumatarjonta 

Torin, Urheilupuiston ulko‐
alueiden, Lataamon alueen, 
Meripuiston ja Kirkonmäen 
urheilualueen jatkosuunnitel‐
mien laatiminen. Erilliskoh‐
teiden kehittäminen. 

Em. suunnitelmien valmistu‐
minen (K/E). Erillishankera‐
hoituskohteet (lkm). 

 

☑   Ei aloitettu 

 

Kokkola‐henki ‐ Osallisuuden, 
yhteistyön ja yhteisöllisyyden 
vahvistaminen 

Maptionnaire (karttapohjai‐
set) kyselyt. Hankekohtaiset 
työpajat. Hankkeiden yhteis‐
suunnittelun kehittäminen. 

Kyselyjen ja työpajojen luku‐
määrät. Yhteiset maasto‐
käynnit (lkm). Vähintään kah‐
den viimeisimmän vuoden 
tasolla (K/E). 

 

☑   Ei aloitettu 

 

Monipuoliset asumisen vaih‐
toehdot, turvalliset ja viih‐
tyisät elinympäristöt sekä 
elävä kaupunkikeskusta ja ak‐
tiiviset kylät 

Kaupunkisuunnittelu toteut‐
taa 7.3.2022 hyväksyttyä 
strategista aluerakenneyleis‐
kaava 2040 ja sen teemoja 
asuminen, liikenne ja viher‐ 
ja virkistyskohteet. Kauppa‐
torin jatkosuunnittelu ja to‐
teutus, Rautatientorin edistä‐
minen, asuinaluekaavat 
(K/E). 

Em. kohteiden valmiusaste ja 
infra‐ ja vihersuunnitelmien 
lkm. Keskustan alueelle sijoit‐
tuvat asemakaavat (lkm), uu‐
sien asuinalueiden asema‐
kaavat (lkm). 

 

☑   Ei aloitettu 

 



Rakennettujen kulttuuriym‐
päristöjen vaaliminen 

KKP:n ja muiden arvokkaiden 
alueiden suunnittelun ja ra‐
kentamisen kaupunkikuvalli‐
nen ohjaaminen. 

Ohjauspalaverien määrä. Ar‐
vokkaita kohteita ja alueita 
huomioivat lausunnot lkm. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Lapsiystävällisyys: Meillä jokaisella lapsella ja nuorella on mahdollisuus kasvaa omaksi itsekseen 

Unicefin lapsiystävällinen 
kaupunki – toimintasuunni‐
telman mukaisen työn jatka‐
minen ja statuksen säilyttä‐
minen 

Hankekohtainen LAVA har‐
kinta. Laaditaan tarvittaessa. 
Hankekohtaiset kyselyt niissä 
hankkeissa, joissa vaikutuksia 
lasten ja nuorten arkeen. 
Lausuntopyynnöt lapsi‐ ja 
nuorisovaltuustolle (em. 
hankkeet)(K/E). 

Kyselyjen lkm. Lausuntopyyn‐
töjen lkm. Kävelyn ja pyöräi‐
lyn edistäminen (km). Virkis‐
tys‐ ja puistohankkeiden lkm. 
Vähintään aikaisemmalla ta‐
solla (K/E). 

 

☑   Ei aloitettu 

 

Kestävästi kehittyvä – hiilineutraali Kokkola 2035 

HINKU verkostoon liittymi‐
nen 

Tuulivoimayleiskaavat. Kaa‐
vatason mukaiset ilmastovai‐
kutusten arvioinnit kaava‐
hankkeissa. Seurantaan pa‐
nostusta (esim. pyöräilymää‐
rät sovitussa pisteessä). Osal‐
listuminen HINKU ‐työryh‐
män toimintaan. 

Luonnos‐ tai ehdotusvai‐
heessa olevat tuulivoimakaa‐
vat (lkm). Ilmastovaikutusten 
arvioinnit (lkm). 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Uudistuvien energiatuotanto‐
mahdollisuuksien edistämi‐
nen 

Aktiivinen osallistuminen 
tuulivoima‐, vety‐, aurinko‐ ja 
muihin uudistuviin energia‐
muotoihin liittyviin hankkei‐
siin (K/E). 

Kokousten ja meneillä ole‐
vien hankkeiden lukumäärä. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Osaava, vastuullinen ja hyvinvoiva henkilöstö 

Työhyvinvointia, turvallista ja 
terveellistä työtä sekä työky‐
kyä edistävät työyhteisöt 

Henkilöstön työkyvyn ylläpi‐
täminen, taukojumppa (Er‐
goPro), tyhy toimintaan osal‐
listuminen, kehityskeskuste‐
lut. Kokousten ja työskentely‐
ajan rytmittäminen. Yhteis‐
työ yksiköiden välillä. Hanke 
aikataulujen ja priorisoinnin 
selkeyttäminen. 

ErgoPro ‐mittarit, kehityskes‐
kustelut (lkm), tyhy ‐toimin‐
taan osallistujien lkm. Yhteis‐
ten maastokäyntien ja työpa‐
jojen lukumäärä. Työhyvin‐
vointikyselyn vastaukset. 
Seurataan sairauspoissaolo‐
jen kehitystä (tavoite ‐10% 
valtuustokauden alusta). 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Monimuotoisuuden johtami‐
nen 

Koulutuksiin osallistuminen, 
Kaupunkisuunnittelun toi‐
mintatapojen kehittäminen, 
rekrytoinneissa huomioitava. 

Koulutusten lukumäärä. Toi‐
minnan kuvauksen valmistu‐
minen. Paikkojen täyttämi‐
nen. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Vastuullinen, uudistuva ja ko‐
keileva toimintakulttuuri 

Vastuualuepalaverien kehit‐
täminen ja sieltä nousseiden 
toimintatapojen jalkauttami‐
nen. Rohkaistaan henkilöstöä 
uusien ajatusten 

Aloitteiden, kehittämistoi‐
mien ja vastuualuepalave‐
rissa sovittujen toimenpitei‐
den lukumäärä. Hankkeet, 

☐  Ei aloitettu 

 



esittämiseen. Mikrotiimityös‐
kentelyn tehokas käyttöön‐
otto. 

joissa mikrotiimi ja näiden 
kokoontumisien lukumäärä. 

 

Positiivinen työyhteisö ja 
merkityksellinen työntekijä‐
kokemus. Nämä heijastuvat 
myös asiakaspalveluun. 

Sitoudutaan viikkopalaverei‐
hin, fyysiset tapaamiset (lähi‐
päivät), kalenterivaraukset ja 
työajan rytmitys. Työmoti‐
vaation ylläpito monipuoli‐
silla tehtävillä (K/E). 

Viikkopalaverien toteutumi‐
nen. Projektien valmistumi‐
sen huomioiminen yhdessä 
henkilöstön kanssa. Sairaus‐
poissaolojen määrä. Henki‐
löstön palaute kehityskeskus‐
teluissa. Työhyvinvointiky‐
selyn tulokset. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Työllisyys: Toimivat työmarkkinat 

Asiakkaille selkeä digitaalinen 
palvelualusta ja asiointipiste 

Nettisivuston ylläpito ajan ta‐
salla (K/E). Kaavoittajan vas‐
taanotot vähintään aikaisem‐
malla tasolla. Opaskarttapal‐
veluissa olevien tietojen ke‐
hittäminen. 

Kaikkien hankkeiden löytymi‐
nen helposti. Asiakaskontak‐
tien lkm. Asiakaspalautteen 
lkm. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

 

 



 

 
 
Kaupunkirakentaminen 
Yleiset tavoitteet 
 

Vastuualueen henkilö-
työvuodet 

2023 
Toteuma 

2024 
Talousarvio 

2025 
Talousarvio 

virkasuhteiset        3 

työsuhteiset        7 

muut        1 

yhteensä        11 

  

 



Toiminnan yleisperustelut 

Kaupunkirakentamisen tehtävänä on huolehtia kaupungin tarvitsemien toimitilojen ja kiinteistöjen rakentamisen ja rakennustekni‐
sen kunnossapidon, rakennuttamisen, suunnittelun ja toteuttamisen järjestämisestä, tuottamisesta sekä niihin liittyvästä ohjel‐
moinnista. Tarvittavat toimenpiteet toteutetaan joko omana työnä tai ostopalveluina. 

Kaupunkirakentaminen vastaa: 

 hankekohtaisesta projektin teknisestä ja taloudellisesta kokonaishallinnasta ja hankinnoista yhteistyössä mui-
den kaupungin toimialojen kanssa 

 hankekohtaisen suunnittelun resursoinnista, hankinnasta ja ohjauksesta 
 hankekohtaisesti rakennus-, toimenpide- ym. lupien hakemisesta 
 hankekohtaisen toteutuksen vaatimista kilpailutuksista 
 hankekohtaisen toteutuksen ja sen vaatiman valvonnan järjestämisestä 
 hankekohtaisesta dokumentoinnista ja takuuajan toimenpiteistä 

Yhteenveto talousarviosta 2025 ja taloussuunnitelmasta 2026–2027 

Rakentamisen tavoitteena on tuottaa käyttäjilleen turvalliset, terveelliset ja asianmukaiset tilat sekä toteuttaa talousarviossa hy‐
väksytyt kohteet siten, että: 

 kaupungin rakennuskannan arvo säilytetään 

 tilasuunnittelua tehdään yhdessä toimialojen ja muiden sidosryhmien kanssa 

 talousarviossa päätetyt kohteet toteutetaan suunnitelmien mukaisesti  

 projektit toteutetaan energiatehokkaasti huomioiden energiatehokkuuden parantaminen ja energiakulutuksen pienentä‐
minen ja niiden seurannan tehostaminen käytön aikana. 

 henkilöstön osaamista vahvistetaan henkilöstökoulutuksen avulla. Koulutuksessa keskitytään vahvistamaan erityisesti asi‐
antuntijoiden osaamista 

Tulevissa rakennushankkeissamme korostuvat erityisesti vihreät tavoitteet, johon myös Kokkolan kaupunki on sitoutunut (HINKU). 
Näistä keskeisimpiä asioita ovat energiatehokkuus, uusiutuvat energialähteet, kiertotalouden hyödyntäminen ja ympäristöystävälli‐
set innovaatiot. . 

Merkittävimmät hankkeet: 

 Halkokarin koulun ja päiväkodin suunnittelu jatkuu koko vuoden 

 Halkokarin koulu ja päiväkodin kilpailutus tehdään marras‐joulukuussa. 

 Kiviniityn päiväkoti kokonaisvastuusuunnittelu jatkuu. 

 Kiviniityn päiväkodin rakentamisen kilpailutus kesäkuussa ja rakentaminen alkaa elokuussa. 

 Piispanmäen koulu ja päiväkoti otetaan käyttöön syksyllä. 

 Kokkolan suomalaisella lukiolla remontit jatkuu. 

 Strategian toimeenpano 
 

 

Kaupunkistrategian tavoite  Vastuualueen toimenpide  Mittari  Hyte  Tila 

Yrittäjäystävällisyys: Logistisesti loistava, yrittäjälle ystävällinen – Kokkola on paras yrittäjyyden ympäristö 

Osaavan työvoiman saata‐
vuus ja toimivat työmarkki‐
nat 

Rekrytoidaan aktiivisesti ja 
hyödyntäen alueen osaa‐
mista (K/E) 

Pätevän henkilöstön saami‐
nen vakituisiin toimiin ja vir‐
koihin. Rekrytointiaika? 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Kilpailukyvyn varmistaminen  Laadukkaan rakentamisen yl‐
läpitäminen ja kehittäminen 
urakoiden kilpailuttamisella 

Kilpailutettujen urakoiden 
määrä kpl 

☐  Ei aloitettu 

 



Urakoitsijoiden yhteismäärä 
kpl 

Kilpailutettuja suunnittelu 
toimeksiantojen yhteismäärä 
kpl. 

Kehitetään kilpailutusta neu‐
vottelumenettelyllä ja vuosi‐
sopimuksilla.  

 

Tavoitteellinen investointien 
houkuttelu 

Osallistutaan ja omalta osalta 
vaikutetaan investointeihin ja 
niiden toteuttamiseen 

Investointihankkeiden luku‐
määrä.  

Investointien valmistuminen 
ajallaan.  

Investointisuunnitelman mu‐
kaisuus (K/E)  

Merkittävimmät investoinnit 

 Piispanmäki koulu 
ja päiväkoti valmis‐
tuu kesäkuussa 
2025. 

 Kiviniitynpäiväkoti, 
rakentaminen alkaa 
elokuussa 2025 

 Kokkolan suomalai‐
sen lukion re‐
montti.  

 

☐  Ei aloitettu 

 

Huoltovarmuuden ylläpitämi‐
nen ja lähituotannon tukemi‐
nen 

Huoltovarmuustekijöiden 
huomioiminen uusissa inves‐
tointihankkeissa (K/E) 

Huoltovarmuusinvestointien 
määrä ja valmistuminen. 

 Piispanmäen krii‐
siajan ruokahuolto 
(keittiö) 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Elämyksellisyys: Ilmapiiriltään innostava, yhteisöllisyyteen kannustava 

Kokkola‐henki ‐ Osallisuuden, 
yhteistyön ja yhteisöllisyyden 
vahvistaminen 

Osallisuutta edistävä toi‐
minta kehitys‐ ja rakennus‐
hankkeissa 

Kuntalaisten tyytyväisyys pal‐
veluihin, hankkeiden osallis‐
tamiskyselyiden tulokset vä‐
hintään aikaisemmalla tasolla 
(K/E).  

Mittarointi 1/5 lähialueky‐
selyt. 

 

☐  Ei aloitettu 

 



Lapsiystävällisyys: Meillä jokaisella lapsella ja nuorella on mahdollisuus kasvaa omaksi itsekseen 

Laadukas ja turvallinen var‐
haiskasvatus ja opetus, joissa 
tarjotaan kasvun ja oppimi‐
sen tuki 

Laadukkaiden ja turvallisten 
varhaiskasvatustilojen suun‐
nittelu ja rakentaminen 

Investointihankkeiden seu‐
ranta.  

VAKA tilojen prosentuaalinen 
osuus kaikista investoinneista 
perustuu Kokkolan kaupun‐
ginvaltuuston (2017) hyväk‐
symään varhaiskasvatus‐ ja 
opetuspalvelujen palvelu‐
verkko suunnitelmaan 2020‐
luvulle. 

 

☑   Ei aloitettu 

 

Lasten ja nuorten aito osallis‐
taminen 

Lapsivaikutusten arviointien 
tekeminen (LAVA). Lapsia 
osallistetaan uusien raken‐
nushankkeiden suunnittelu‐
vaiheessa. 

Valmistuneet lapsivaikutus‐
ten arvioinnit. Laaditaan Kivi‐
niityn päiväkodin osalta 

 

☑   Ei aloitettu 

 

Kestävästi kehittyvä – hiilineutraali Kokkola 2035 

Kestävän kehityksen ja ilmas‐
tovaikutusten huomioiminen 
päätöksenteossa ja resurs‐
seissa 

Ilmasto‐ ja kestävän kehityk‐
sen mukaisten ratkaisuiden 
huomioiminen tulevissa in‐
vestointihankkeissa (K/E) 

EU‐taksonomia‐asetuksen ja 
Kokkolan kaupungin HINKU‐
strategian mukainen koko‐
naissuunnittelu ja rakennus‐
hankkeiden toteutus. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

HINKU verkostoon liittymi‐
nen 

Hankinnoissa Hinku‐ verkos‐
ton ohjeistuksen huomiointi 
(K/E) 

Materiaalien hankinnoissa 
hiilineutraalivaatimukset, 
esim. pintamateriaalit M1‐ 
luokkaa. Suunnittelunohjauk‐
sella ja materiaali valinnoilla 
huolehditaan että hiilineut‐
raalivaatimukset täyttyvät. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Uudistuvien energiatuotanto‐
mahdollisuuksien edistämi‐
nen 

Erinomainen energiatehok‐
kuus 

Energiatehokkuus A‐ luokan 
raja 90 kWh/m2/v. Päämää‐
ränä on alle 70 kWh/m2/v. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Ilmastotietoisuuden lisäämi‐
nen ja kotitalouksien tukemi‐
nen 

Kiertotalouden ja materiaa‐
lien tehokkaan käytön huo‐
miointi suunnittelussa ja to‐
teutuksessa. Pihan‐ ja lähi‐
alueiden sekä kohdetta ym‐
päröivän luonnon huomiointi 
oppimisympäristönä. Vähä‐
hiilisen liikkumisen huomi‐
ointi kohteeseen (K/E). 

Suositus 

11–50 pysäköintipaikkaa: vä‐
hintään 1 latauspistevaraus 

Säilytetään luonnonvaraista 
tilaa rakennettavalla tontilla 
vähintään10 % 

☐  Ei aloitettu 

 



 

Kukoistava kaupunki – kestävä ja tasapainoinen kuntatalous 

Vuosikate > poistot  Vastuullinen taloudenpito, 
joka varmistaa talousarviossa 
ja sille asetetussa kehyksessä 
pysymisen (K/E) 

Talousarvion pitävyys ja net‐
tokustannusten kehitys. Ta‐
lousarviota ja hankkeiden 
kustannuksia seurataan reaa‐
liaikaisesti, jolloin poik‐
keamiin pystytään reagoi‐
maan nopeammin.  

 

☐  Ei aloitettu 

 

Osaava, vastuullinen ja hyvinvoiva henkilöstö 

Työhyvinvointia, turvallista ja 
terveellistä työtä sekä työky‐
kyä edistävät työyhteisöt 

Työhyvinvointiin panostami‐
nen. Koulutus, tehtävän‐
kierto, ennakoiva aktiivisen 
tuen kehittäminen. Työpistei‐
den ergonomia sekä turvalli‐
suuskävelyt 

Seurataan sairauspoissolojen 
kehitystä (‐10% valtuusto‐
kauden alusta). Erityisesti 
seurataan 1 ‐ 3 päivän pois‐
soloja. Sairauspoissaoloja on 
ollut vuoden alusta pv. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Monimuotoisuuden johtami‐
nen 

Yksikkötason johtamista ke‐
hitetään tarjoamalla koulu‐
tuksia ja mahdollisuuksia 
osallistua erityiskoulutuksiin 
(K/E) 

Koulutuksiin osallistumis‐
määrä 5 kpl.  

 Selvitetään raken‐
nuttajan pätevyys‐
koulutusta raps.  

 Selvitetään myös 
tekoälyn käyttö‐
mahdollisuuksia. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Positiivinen työyhteisö ja 
merkityksellinen työntekijä‐
kokemus. Nämä heijastuvat 
myös asiakaspalveluun. 

Työkuormituksen tasaiseen 
jakaantumiseen tähtäävä 
työnjako kaikissa tehtävissä 
sekä työhyvinvoinnin seu‐
ranta 

Henkilöstön palaute kehitys‐
keskusteluissa. Kehityskes‐
kustelut pidetään vuosittain. 

Työtyytyväisyyskyselyjen tu‐
lokset vähintään aikaisem‐
malla tasolla. 

Asiakkaiden palveluarvioinnit 
kuntalaiskyselyissä vähintään 
aikaisemmalla tasolla. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

 

 
   



 

 

Kaupunki‐infra 
Yleiset tavoitteet 
 

Vastuualueen henkilö-
työvuodet 

2023 
Toteuma 

2024 
Talousarvio 

2025 
Talousarvio 

virkasuhteiset        7,5 

työsuhteiset        38 

muut        52 

yhteensä        96,5 

 Toiminnan yleisperustelut 

Kaupunki‐infran tehtävänä on infrarakentaminen ja kunnossapito. Infrarakentamisen ja kunnossapidon tehtävä on aikaansaada ja 
ylläpitää turvallinen, toimiva ja taloudellinen väyläverkosto ja viihtyisä elinympäristö laitteineen. 

Kaupunki‐infran vastuualue pitää sisällään infrarakentamisen, puistot ja liikuntapaikat sekä liikenneväylät ja kunnossapito palvelu‐
yksiköt. 



Infrarakentamisen palveluyksikkö vastaa: 

 infrarakentamisesta, ‐rakennuttamisesta 

 liikenneväylien, hulevesi‐, katu‐ ja liikennevaloverkoston hallinnasta mukaan lukien MRL:n 103 i, 103 l, 103 m ja 103 o 
§:ssä mainituista asioista sekä 103 d § hulevesilaskutuksen osalta 

 erikseen tilattavien kohteiden rakentamisesta ja rakennuttamisesta 

 infrarakentamista varten tarvittavien rakennus‐, toimenpide‐ ym. lupien hakemisesta 

 kaupungin ylläpitämien laitureiden ja veneväylien rakentamisesta ja kunnossapidosta sekä venepaikkojen vuokraamisesta 

 vesiliikennelain 17 ja 20 §:n mukaisten kielto‐ ja rajoitusasioiden valmistelusta 

 kaupungin alueella öljyvahinkojen jälkitorjuntatoimien suorittamisesta 

Puistot ja liikuntapaikat ‐ palveluyksikkö vastaa: 

 puistojen ja liikuntapaikkojen rakentamisesta, rakennuttamisesta ja kunnossapidosta 

 ulkoilu‐ ja luontoreittien sekä luonnonsuojelualueiden rakentamiseen ja hoitoon liittyvistä tehtävistä 

 erikseen tilattavien kohteiden rakentamisesta ja rakennuttamisesta 

 puisto‐ ja liikuntapaikkarakentamista varten tarvittavien rakennus‐, toimenpide‐ ym. lupien hakemisesta 

 puutarhajätteenvastaanotosta ja ‐kompostoinnista 

 ruokamullan valmistuksesta 

Liikenneväylät ja kunnossapito ‐ palveluyksikkö vastaa: 

 liikenneväylien, kauppatorin ja muiden yleisten alueiden, hulevesi‐, katu‐ ja liikennevaloverkoston kunnossapidosta 

 romuajoneuvolain mukaisista tehtävistä  

 lumen‐ ja maankaatopaikkojen ylläpidosta 

 jätehuollon kaupungille kuuluvista tehtävistä 

 kaivantovalvonnan suorittamisesta palveluyksikön hoidossa olevilla alueilla yhdessä kaupunkiluvituksen vastuualueen 
kanssa 

 kaupungin omien kuljetus‐, kalusto‐ ja korjaamopalveluiden tuottamisesta 

 rakentamiseen ja kunnossapitoon liittyvistä tilapäisistä liikennejärjestelyistä liikenne‐, puisto‐ ja muilla yleisillä alueilla 

Yhteenveto talousarviosta 2025 ja taloussuunnitelmasta 2026–2027 

 infrarakentamisen vuoden työkohteet toteutetaan laaditun ohjelman mukaisesti lisäkohteet huomioiden. Investointikoh‐
teiden suunnittelu tehdään 1+2 vuotta periaatteella. 

 määrärahojen käyttöön sekä toiminnan taloudellisuuteen panostetaan kustannusseurannalla esim. verrokkikunnat. Koh‐
teille tehdään kustannusten jälkilaskentaa. 

 kadut pyritään päällystämään 3 vuoden kuluessa rakentamisesta.  

 asuntoalueiden valaiseminen tulee suorittaa välittömästi alueiden tultua muun rakennustoiminnan osalta valmiiksi, joka 
toteutuakseen vaatii n. 300 000 €/v. Lisäksi elohopealamppujen vaihtoon varataan n. 200 000 €/v. 

 liikenneväylät ja‐alueet pidetään talvikunnossapidon osalta standardien edellyttämässä kunnossa (lumenaurauksen lähtö‐
raja ajoradoilla 7 cm ja pyöräteillä 3 cm). 

 liikenneonnettomuuksia pyritään vähentämään kunnossapidon ja liikennejärjestelyjen avulla. 

 hulevesien aiheuttamien haittoja pyritään vähentämään. Vaatii mm. hulevesien hallinnan suunnittelua niin kaavoituk‐
sen kuin yhdyskuntateknisen suunnittelun yhteydessä. 

 koneiden ja ajoneuvojen käyttöaste pidetään mahdollisimman korkeana huomioiden käytössä olevat resurssit. Käyttöas‐
tetta seurataan koneryhmäkohtaisesti. K 

 puistoja hoidetaan hyväksytyn hoitotasoluokituksen mukaisesti. Tietyillä alueilla nykyisen hoitotason säilyttäminen koe‐
taan haasteelliseksi johtuen käytettävissä olevista määrärahoista. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strategian toimeenpano 
 

 

Kaupunkistrategian tavoite  Vastuualueen toimenpide  Mittari  Hyte  Tila 

Yrittäjäystävällisyys: Logistisesti loistava, yrittäjälle ystävällinen – Kokkola on paras yrittäjyyden ympäristö 

Kilpailukyvyn varmistaminen  Urakoitsijoiden aktiivinen kil‐
pailuttaminen sekä puiteso‐
pimustoimijoiksi että ura‐
koille 

Puitesopimustoimittajien 
määrä verrattuna aikaisem‐
paan vuoteen 

Infraurakoiden määrä 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Tavoitteellinen investointien 
houkuttelu 

Osallistutaan ja omalta osalta 
vaikutetaan investointeihin ja 
niiden toteuttamiseen 

Investointihankkeiden luku‐
määrä (elivoimainvestoinnit 
eriteltynä) 

Investointien valmistuminen 

Investointisuunnitelman mu‐
kaisuus (K/E) 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Elämyksellisyys: Ilmapiiriltään innostava, yhteisöllisyyteen kannustava 

Kokkola‐henki ‐ Osallisuuden, 
yhteistyön ja yhteisöllisyyden 
vahvistaminen 

Osallisuutta edistävä toi‐
minta kehitys‐ ja infraraken‐
nushankkeissa 

Kuntalaisten tyytyväisyys pal‐
veluihin, hankkeiden osallis‐
tamiskyselyiden tulokset vä‐
hintään aikaisemmalla tasolla 
(K/E). 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Monipuoliset asumisen vaih‐
toehdot, turvalliset ja viih‐
tyisät elinympäristöt sekä 
elävä kaupunkikeskusta ja ak‐
tiiviset kylät 

Varmistetaan asukkaille viih‐
tyisä ja turvallinen asuinym‐
päristö ylläpitämällä jousta‐
via liikennereittejä, ‐alueita ja 
‐liikkumismahdollisuuksia 

Vuosittaiset liikenneturvali‐
suustilastot vähintään aikai‐
semmalla tasolla (K/E) 

Liikenneväylien kunnossapi‐
don tilastot ylläpidetty (K/E) 

Hoidetut puistot (ha) ja lähi‐
liikuntapaikat 

 

☑   Ei aloitettu 

 

Lapsiystävällisyys: Meillä jokaisella lapsella ja nuorella on mahdollisuus kasvaa omaksi itsekseen 

Lasten ja nuorten aito osallis‐
taminen 

Lapsivaikutusten arviointien 
tekeminen (LAVA). Lapsia 
osallistetaan uusien hankkei‐
den suunnitteluvaiheessa. 

Valmistuneet lapsivaikutus‐
ten arvioinnit 

 

☑   Ei aloitettu 

 



 

Kestävästi kehittyvä – hiilineutraali Kokkola 2035 

Kestävän kehityksen ja ilmas‐
tovaikutusten huomioiminen 
päätöksenteossa ja resurs‐
seissa 

Tavoitteena saada hiilijalan‐
jälkilaskenta osaksi jokapäi‐
väistä toimintaa 

Hankekohtainen hiilijalanjäl‐
kilaskenta (K/E) 

 

☐  Ei aloitettu 

 

HINKU verkostoon liittymi‐
nen 

Ilmastotavoitteiden huomioi‐
minen hankinnoissa 

Materiaalien ja laitteiden hii‐
lineutraalisuusvaatimukset 
(onnistuminen suhteessa 
hankintaan) 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Ilmastotietoisuuden lisäämi‐
nen ja kotitalouksien tukemi‐
nen 

Kiertotalouden ja materiaa‐
lien tehokkaan käytön huo‐
miointi suunnittelussa ja to‐
teutuksessa. Pihan‐ ja lähi‐
alueiden sekä kohdetta ym‐
päröivän luonnon huomiointi 
oppimisympäristönä. Vähä‐
hiilisen liikkumisen huomi‐
ointi kohteeseen (K/E). 

Suositus 

11–50 pysäköintipaikkaa: vä‐
hintään 1 latauspistevaraus 

Säilytetään luonnonvaraista 
tilaa rakennettavalla tontilla 
noin 10 % 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Kukoistava kaupunki – kestävä ja tasapainoinen kuntatalous 

Vuosikate > poistot  Vastuullinen taloudenpito, 
joka varmistaa talousarviossa 
ja sille asetetussa kehyksessä 
pysymisen (K/E) 

Talousarvion pitävyys ja net‐
tokustannusten kehitys 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Osaava, vastuullinen ja hyvinvoiva henkilöstö 

Työhyvinvointia, turvallista ja 
terveellistä työtä sekä työky‐
kyä edistävät työyhteisöt 

Työhyvinvointiin panostami‐
nen. Koulutus, tehtävän‐
kierto, ennakoiva aktiivisen 
tuen kehittäminen. Työpistei‐
den ergonomia sekä turvalli‐
suuskävelyt. 

Seurataan sairauspoissolojen 
kehitystä (‐10% valtuusto‐
kauden alusta). Erityisesti 
seurataan 1 ‐ 3 päivän pois‐
soloja. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Monimuotoisuuden johtami‐
nen 

Yksikkötason johtamista ke‐
hitetään tarjoamalla koulu‐
tuksia ja mahdollisuuksia 
osallistua erityiskoulutuksiin 
(K/E) 

Koulutuksiin osallistumis‐
määrät vähintään edellisvuo‐
den tasolla 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Positiivinen työyhteisö ja 
merkityksellinen työntekijä‐
kokemus. Nämä heijastuvat 
myös asiakaspalveluun. 

Työkuormituksen tasaiseen 
jakaantumiseen tähtäävä 
työnjako kaikissa tehtävissä 
sekä työhyvinvoinnin seu‐
ranta 

Henkilöstön palaute kehitys‐
keskusteluissa. 

☐  Ei aloitettu 

 



Työtyytyväisyyskyselyjen tu‐
lokset. 

Asiakkaiden palveluarvioinnit 
kuntalaiskyselyissä vähintään 
aikaisemmalla tasolla. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Kaupunkitoimitilat 
Yleiset tavoitteet 
 

Vastuualu-
een henkilö-
työvuodet 

2023 
Toteuma 

2024 
Talousarvio 

2025 
Talousarvio 

virkasuhteiset  5  5  4 

työsuhteiset  261,02  264,51                             259,23 

                                
           muut 

        

                                
          Yhteensä 

                                      
            266,02 

                                                                          

                                     269,51 

                                                                        

                                     263,23 

  



 Toiminnan yleisperustelut 

Tulosalueen tehtävänä on tarjota kaupungin toiminnoille asianmukaiset toimitilat, huolehtia tilaomaisuuden säilymisestä ja tehok‐
kaasta käytöstä. Tavoitteena on, että tilat täyttävät teknisesti, laadullisesti ja määrällisesti käyttäjien tarpeet ja että toimitiloihin 
sitoutunut kaupungin omaisuus säilyy.  

Puhtauspalveluiden tehtävänä on toimitilojen puhtaudesta ja hygieenisyydestä huolehtiminen, mikä tukee kiinteistöomaisuuden 
ylläpitoa. Ruokapalveluiden tehtävä on tuottaa ravitsemissuositusten mukaista, maittavaa koulu‐ ja päiväkotiruokaa, mikä osaltaan 
tukee lasten ja nuorten hyvin vointia.  

Yhteenveto talousarviosta 2025 ja taloussuunnitelmasta 2026–2027 

Tulosalueen tehtävänä on tarjota kaupungin toiminnoille asianmukaiset, toimivat ja turvalliset toimitilat, huolehtia tilaomaisuuden 
säilymisestä ja tehokkaasta käytöstä. 

Tavoitteena on, että tilat täyttävät teknisesti, laadullisesti ja määrällisesti käyttäjien tarpeet sekä että toimitiloihin sitoutunut kau‐
pungin omaisuus säilyy. 

Tavoitteisiin tähdätään seuraavin toimenpitein: 

1. Tilasuunnittelu                 

 Säännöllistä tilasuunnittelua jatketaan yhdessä hallintokuntien kanssa mm. tilatiimissä. 

 Tilatiimi kokoontuu kuukausittain ja/tai tarvittaessa. 

 Varhaiskasvatuksen tilatarve kasvaa jatkuvasti. Tämä asettaa haasteen tilojen suunnittelun osalta.  

 Osallistutaan aktiivisesti rakennusten suunnitteluprosessiin työryhmissä kaupunkirakentamisen vastuualeen johdolla.  

2. Toimitilojen arvo säilytetään 

 Korjausvelkalaskelmien vertailua kaupunkien kesken tehdään 3‐5 vuoden välein. Korjausvelkalaskelmat on päivitetty 
vuonna 2022. 

 Rakennusten kunnossapidon määrärahojen ja resurssien tarkempi priorisointi. 

3. Kaupungin omistamien toimitilojen käyttöastetta seurataan ja se pidetään yli 98 %:ssa 

4.Toimitilasuunnitelman toimenpiteitä toimeenpannaan mm. myyntien ja purkujen kautta. 

 Edistetään aktiivisesti ja toimitilasuunnitelman mukaisesti kaupungin toimintojen kannalta tarpeettomista toimitiloista 
luopumista. 

 Myynnissä 9 kk ja purussa 6 kk tavoiteajat, sen jälkeen, kun kohde on myytävissä tai purettavissa. 

5. Toimitilojen ylläpito‐ ja toimitilapalvelujen tehokkuutta ja tuloksellisuutta parannetaan mm. seuraavasti: 

 Kerätään ja ylläpidetään vertailutietoa ylläpito‐ ja toimitilapalveluista (KTI). Vertailutietoa kerätään ja vertaillaan 2 vuoden 
välein. Toimitilojen kokonaismenot pyritään pitämään vertailukaupunkien keskiarvon tuntumassa. 

 Kerätään ja ylläpidetään vertailutietoa KTI asiakastyytyväisyyskyselyyn, joka toteutetaan sopimuksen mukaan (2023 to‐
teutettu.) 

 Tehostetussa energiaseurannassa on noin 80%:a tilaomaisuudesta (87 kohdetta). 

 Tullaan kehittämään kiinteistöjen etähallintaan edelleen. Tällä saadaan tehokkuutta talotekniikan optimoituun käyttöön 
mm. IV:n käyntiaikojen ja lämmityksen optimoinnin osalta. 

 Sähköisen huoltokirjan ja tähän liittyvien palvelupyyntöjen käyttöä laajennetaan. Tavoitteena on saada sähköisen huolto‐
kirjan ja palvelupyyntöjen piiriin vuonna 2024 100%:a toimitiloista. Myös palvelupyyntöjen vasteaikoja seurataan. Sähköi‐
sen huoltokirjan (bem) palvelupakettien syöttäminen kesken. Tätä työtä jatketaan  on tarkoitus saada valmiiksi 2024 vuo‐
den aikana. 

 Buildercomin ja uuden kiinteistöhallintarekisterin tiedostojen yhteen sovittaminen. (säädöt, käyntiajat ym.) 

 Kiinteistöpalvelun mitoitusohjelma on otettu käyttöön. Sen myötä saadaan laskettua henkilöstöpanostarve ja tunnuslu‐
kuja kiinteistöpalveluille sitä mukaan kun mitoituksia saadaan valmiiksi.  

 Henkilöstön ammattitaidon päivittämistä kouluttamalla. 

 Rekrytoinnissa painopiste entistä enemmän koulutukseen ja työkokemukseen. 

 Ennakoivan kunnossapidon suunnittelua ja toteutusta kehitetään edelleen. 



 Puhtaus‐ ja ruokapalvelut 

Puhtaus‐ ja ruokapalveluiden tehtävänä on toimitilojen puhtaudesta ja hygieenisyydestä huolehtiminen, mikä tukee kiinteistöomai‐
suuden ylläpitoa. Ruokapalveluiden tehtävä on tuottaa ravitsemissuositusten mukaista koulu‐ ja päiväkotiruokaa, mikä osaltaan 
tukee lasten ja nuorten hyvin vointia.  

Puhtauspalveluiden kokonaismenot talousarviossa 2025 (5 608 349,71€) nousevat vuoden 2024 (5 535 409,96€) tilanteeseen ver‐
rattuna n. 72 940€.  Syynä tähän ovat pääasiassa yleinen kustannusten nousu, palkkojen nousu sekä pienten hajallaan olevien lisä‐
kohteiden kustannusvaikutukset. Henkilöstön määrä puhtauspalveluissa vähenee 3,05 htv.  

Ruokapalveluiden kokonaismenot talousarviossa 2025 (8 279 866€) nousevat vuoden 2024 tilanteeseen verrattuna 10%. Syynä 
tähän on  elintarvikkeiden hinnan, yleiskustannusten ja henkilöstökustannusten voimakas nousu ja pienten hajallaan olevien var‐
haiskasvatuksen lisäkohteiden kustannusvaikutukset.  Vuodelle 2025 on lisäksi ensimmäistä kertaa laskettu 4 isomman valmistus‐
keittiön vuokrakustannukset 285 595 €. Ruokapalveluissa laajennetaan tuotannonohjausjärjestelmän käyttöä sekä viedään eteen‐
päin ruokatuotannon kehittämissuunnitelman mukaisia toimenpiteitä Piispanmäen tuotantokeittiön valmistuessa. Jatketaan myös 
omavalvontajärjestelmän käyttöönoton laajennusta. Ruokapalveluiden henkilöstön määrässä on 0,44 htv:n nousu vuoden 2024 
tasoon verrattuna.  

Puhtaus‐ ja ruokapalvelut toteutetaan omana työnä ja täydentäen ostopalveluilla. 

Kaupunkitoimitiloissa jatketaan henkilöstön työssä jaksamista tukevaa kehittämistoimintaa. Kiinteistöpalveluiden, siivouksen ja 
keittiöiden mitoituksia päivitetään ja jatketaan mitoittamattomien osalta kiinteistö‐ ja ruokapalveluissa. 

 Strategian toimeenpano 
 

 

Kaupunkistrategian tavoite  Vastuualueen toimenpide  Mittari  Hyte  Tila 

Yrittäjäystävällisyys: Logistisesti loistava, yrittäjälle ystävällinen – Kokkola on paras yrittäjyyden ympäristö 

Osaavan työvoiman saata‐
vuus ja toimivat työmarkki‐
nat 

Henkilöstösuunnitelman mu‐
kaiset rekrytoinnit talousoh‐
jelman pohjalta (K/E). Päte‐
vän henkilöstön saatavuuden 
turvaaminen rekrytointipro‐
sessia kehittämällä sekä kou‐
lutussopimusten ja oppisopi‐
muskoulutuksen avulla.  

Montako rekrytointia johti 
vakituisen työntekijän palk‐
kaamiseen suhteessa avoi‐
mena oleviin toimiin.  

Ostopalveluiden ja henkilös‐
tövuokrauksen määrät eu‐
roina vrt. 2024.  

 

☑   Ei aloitettu 

 

Huoltovarmuuden ylläpitämi‐
nen ja lähituotannon tukemi‐
nen 

Ruokakuljetussopimukseen 
on kirjattu, että tilaaja ja pal‐
veluntuottaja sitoutuvat täy‐
teen sopimusyhteistyöhön ja 
siihen liittyvään joustavuu‐
teen myös normaali‐ ja poik‐
keustilanteissa. Elintarvikeso‐
pimukseen on kirjattu huol‐
tovarmuuslauseke. , 

Kirjataan osavuosikatsauk‐
seen uusien sopimusten 
osalta, että häiriötilanne‐
suunnitelma on käyty läpi. 
Valmiussuunnitelman poh‐
jalta koulutettujen henkilöi‐
den määrä per vuosi. 

Koulutettu henkilöstömäärä 
suhteessa tavoitteeseen (ta‐
voite n. 25 hlö) 

Kirjataan osavuosikatsauk‐
seen lähiruokakampanjoiden 
määrä suhteessa muihin ruo‐
kakampanjoihin sekä 

kirjataan ovk tasolla toteutu‐
neet lähiruokaostojen euro‐
määrät suhteessa sopimus‐
kauden aikana käytettävissä 

☐  Ei aloitettu 

 



olevaan lähiruokaostoihin va‐
rattuun euromäärään. 

 

Kokkola edesauttaa maa‐ja 
metsätaloutta ja edistää koti‐
maisen ruoan käyttöä 

Hankintalain asettamissa 
puitteissa tarjouspyynnöt 
laaditaan siten, että paikalli‐
set ja alueelliset pienet ja 
keskisuuret yritykset voivat 
jättää tarjouksen. Paikallisuus 
ja sesonkiraaka‐aineet ruoka‐
listasuunnittelussa ja lähiruo‐
kakampanjoissa. 

Saatujen osatarjousten osuus 
kaikista tarjoajista. 

Verrataan 2024 tavoitteen 
toteutumista vuoden 2023 
ruokalistaan kausituotteiden 
ja kotimaisten energialisäk‐
keiden käytön osalta. 

Lähiruokakampanjoiden 
määrä vrt. 2024 vuoteen.  

 

☑   Ei aloitettu 

 

Elämyksellisyys: Ilmapiiriltään innostava, yhteisöllisyyteen kannustava 

Rakennettujen kulttuuriym‐
päristöjen vaaliminen 

Arvokiinteistöjen kunnossa‐
pito‐ ja korjaaminen.  

Toteutuneet projektit suh‐
teessa suunnitelmiin. 

Projektin jatkuminen on riip‐
puvainen työllisyyspalvelui‐
den kautta tulevien pitkäai‐
kaistyöttömien kiinnostuk‐
sesta tällaisiin korjaus‐ ja en‐
nallistamistöihin. Valmiudet 
projektin vetämiseen on kau‐
punkitoimitiloilla olemassa 
mm. työvalmennuksen 
osalta. 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Lapsiystävällisyys: Meillä jokaisella lapsella ja nuorella on mahdollisuus kasvaa omaksi itsekseen 

Unicefin lapsiystävällinen 
kaupunki – toimintasuunni‐
telman mukaisen työn jatka‐
minen ja statuksen säilyttä‐
minen 

Otamme huomioon Lapsiys‐
tävällinen kaupunki toiminta‐
suunnitelman tavoitteita vas‐
tuualueen toiminnan suun‐
nittelussa ja laadun seuran‐
nassa. Tukipalvelutiimin pe‐
rustaminen ja Lava asioiden 
käsittely asiakkaan kanssa.  

Isännöintipalvelut käy läpi 
KTI‐asiakaspalautteen (sisäl‐
täen puhtauspalveluiden 
asiakastyytyväisyysarvion)  

Tulosten pohjalta tarkka ana‐
lyysin omien toimien kehittä‐
miseksi. Pyrimme paranta‐
maan mm. tiedonkulun ja 
asiakkaan kontaktoinnin pro‐
sessia. Kehitämme oman 
asiakaspalautteen ja asiakas‐
tyytyväisyyden mittarointia. 

Koulukohtaiset laadunseu‐
rannat pilottina vaihtuvissa 
kohteissa, asiakaspalaute 
"happy or not" mittarin 
kautta.  

☑   Ei aloitettu 

 



Oiva arvioinnit keittiöissä. To‐
teutuneet tarkastuksen vrt 
arviointitulos. Vertaus vuo‐
teen 2024 osavuosikatsauk‐
sessa.  

Insta‐800 latutarkastukset 
puhtauspalveluissa. Toteutu‐
neet tarkastukset vrt tarkas‐
tustulos. Vertaus vuoteen 
2024 osavuosikatsauksessa.  

KTI ‐ asiakaspalautteen arvi‐
oinnit Isännöintipalveluissa ja 
asiakkaan kanssa.  

 

Lasten ja nuorten aito osallis‐
taminen 

Osallistamme lapsia ja nuoria 
ruokalistasuunnittelussa ma‐
kuraatien ja asiakaspalaut‐
teen ja KOPLA työpajojen 
avulla.  

Asiakaspalautteen seuranta 
ja palautteeseen reagointi. 
Palautteen määrän ja laadun 
sekä toimenpiteiden kirjaa‐
minen osavuosikatsauksessa. 
VRT. vuosi 2024. 

Ruoan maittavuuden seu‐
ranta hävikkiseurannan 
avulla. Mitataan hävikkiruoan 
määrää vrt. 2024 lähtötaso. 
Henkilökunnan osallistumi‐
nen vanhempain iltoihin.  

 

☑   Ei aloitettu 

 

Kestävästi kehittyvä – hiilineutraali Kokkola 2035 

HINKU verkostoon liittymi‐
nen 

Lämmitysenergian kilpailut‐
taminen (K/E) 

Fossiilista polttoaineita käyt‐
tävistä lämmitysjärjestel‐
mistä luopuminen (kiinteistö‐
jen määrä/vuosi/fossiilisia 
polttoaineita käyttävien kiin‐
teistöjen lukumäärä tammi‐
kuussa 2023)  

Kaupunki liittyi Hinku‐verkos‐
toon v. 2022. Fossiilista polt‐
toainetta käyttävistä lämmi‐
tysjärjestelmistä luovutaan 
vuoteen 2030 mennessä.  

Osavuosikatsaukseen kirja‐
taan kiinteistöjen määrä vrt. 
2024, joissa on uusi lämmi‐
tysjärjestelmä otettu käyt‐
töön.  

 

☐  Ei aloitettu 

 

Kestävän kehityksen ja ilmas‐
tovaikutusten huomioiminen 

Hinku‐työryhmän tavoitteet 
vastuualueen osalta (K/E) 

HINKU ‐tavoitteiden seuranta 
ilmastovahti ‐palvelusta. 

☐  Ei aloitettu 



päätöksenteossa ja resurs‐
seissa 

Ilmastovahti on otettu käyt‐
töön. 

Ilmastovahtitoimenpiteiden 
seuranta ja päivitys. KIrjaami‐
nen OVK tasolla.  

 

 

Kukoistava kaupunki – kestävä ja tasapainoinen kuntatalous 

Vuosikate > poistot  Vastuullinen taloudenpito, 
joka varmistaa talousarviossa 
ja sille asetetussa kehyksessä 
pysymisen (K/E) 

Talousarvion pysyvyys ja net‐
tokustannusten kehitys, joka 
kirjataan OVK‐tasolla vrt 
2024.  

Määritettävät tunnusluvut: 

Puhtauspalveluiden osalta 
siivous €/m2  

Ruokapalveluiden osalta ate‐
riahinta €/annos ja hävikin 
määrän seuranta kiloa/OVK 
jakso. VRT 2024 lähtötaso.  

Kiinteistömitoituksen neliö‐
hinta €/m2 

 

☐  Ei aloitettu 

 

Osaava, vastuullinen ja hyvinvoiva henkilöstö 

Työhyvinvointia, turvallista ja 
terveellistä työtä sekä työky‐
kyä edistävät työyhteisöt 

1. Kehityskeskusteluiden to‐
teuttaminen. 2. TyHy‐päivien 
järjestäminen ja niihin osallis‐
taminen. 3. Työhyvinvointiky‐
selyyn vastaamiseen kannus‐
taminen. 4. Työhyvinvointi‐
suunnitelman kehittämiskoh‐
teiden toteuttaminen 5. Hlö 
resurssointi  

1. Kehityskeskusteluiden to‐
teutuminen 100%. Vrt. 2024 
vuosi. 

2. TyHy‐päivien osallistumis‐
% suhteessa edellisen vuo‐
den osallistumis‐%:iin. Vrt. 
2024 vuosi 

3. Työhyvinvointikyselyn vas‐
taus‐% suhteessa edelliseen 
vuoteen. 

4. Työhyvinvointisuunnitel‐
man tavoitteiden toteutumi‐
nen ja kirjaaminen OVK ta‐
solla.  
5. Henkilöstömitoitukset koh‐
teita/vuosi  

Ainohealth raportoinnin 
kautta poissaolomäärien seu‐
ranta.  

 

☑   Ei aloitettu 

 



Positiivinen työyhteisö ja 
merkityksellinen työntekijä‐
kokemus. Nämä heijastuvat 
myös asiakaspalveluun. 

Työntekijäkokemusta edistä‐
vien digitaalisten alustojen ( 
Pro24 ja AinoHealth) käytön 
tehostaminen (K/E).  

Pro24 omavalvonta osion 
käyttöönottojen lukumää‐
rät/ovk‐kausi.  

Perehdytysten toteutumisen 
seuranta/aloittaneet työnte‐
kijät ja kirjaaminen ovk‐kausi.  

 

☑   Ei aloitettu 

 

Monimuotoisuuden johtami‐
nen 

Anonyymien rekrytointien to‐
teuttaminen (K/E) Monimu‐
toisuuskoulutuksiin osallistu‐
minen kpl/vastuualue vrt. 
2024. Monikulttuurisuuskou‐
lutukset puhtaus‐ ja ruoka‐
palveluissa.  

Anonyymien rekrytointien 
määrä suhteessa kaikkiin rek‐
rytointeihin.  

Monimuotoisuus‐ ja moni‐
kulttuurisuuskoulutusten 
määrän seuranta ja kirjaus 
ovk tasolla.  

 

☑   Ei aloitettu 

 

Vastuullinen, uudistuva ja ko‐
keileva toimintakulttuuri 

Toimiva työyhteisö‐koulutuk‐
sessa kehitetyn jatkuvan pa‐
ranemisen toimintamallin 
jatkokäyttö kehittämisprojek‐
teissa. (K/E) 

Toteutuneiden kehittämis‐
projektien määrä ja vaikutuk‐
set.  

 

☑   Ei aloitettu 

 

Työllisyys: Toimivat työmarkkinat 

Työllisyyden hoidon asiakas‐
työn painopiste nuorissa ja 
nopeasti työhön siirtyvissä 

Koulutussopimukset ja oppi‐
sopimuskoulutukset yhteis‐
työssä paikallisten oppilaitos‐
ten kanssa.  

Oppisopimuskoulutusten 
kautta työllistyneet/ vuosi. 
Kirjataan OVK tasolla. 

 

☑   Ei aloitettu 

 

Tuemme työelämään siirty‐
mistä myös osittain sekä 
luomme konkreettiset toi‐
mintatavat heille, joiden työ‐
kyky ei riitä työmarkkinoille 

Toimenpiteiden kautta vas‐
tuualueellemme työllistyneet 
(montako työllistynyttä suh‐
teessa koulutettuihin).  

Työkokeiluun osallistuvat ja 
sitä kautta työllistyneet kpl 
ovk tasolla/vrt. 2024 

Puhtaus‐ ja ruokapalvelut: 

Isännöinnin palveluyksikkö 

Talotekniikkakeskus 

Arvokiinteistöjen korjaus‐
ryhmä 

Työvalmennus 

 

☑   Ei aloitettu 

 

 

 
   



  

 



 

 



 

 

 

  


